La realización del sorteo público, a través de la aplicación informática 
“ELECTOR” conforme a los criterios indicados”. 

Se procede a iniciar el proceso informático mediante el equipo instalado al 
efecto, obteniéndose los números de partida siguientes: 

- 142 (CIENTO CUARENTA Y DOS) 
- 23 (VEINTITRÉS) 
- 742 (SETECIENTOS CUARENTA Y DOS) 

Seguidamente, mediante el referido proceso informático, se obtienen los 

miembros de las Mesas resultantes en cada sección, identificados por el número de 
elector correspondiente, a partir del primer número extraído con una frecuencia de treinta;